Комитет по образованию

Администрации Муниципального Образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Новосельская общеобразовательная школа»
гп. Новоселье, Бульвар Белых ночей, дом 1, Ломоносовский район, Ленинградская область,188507

ПРИКАЗ

20.09.2023                                                                                                             № ____

О внесении изменений

в приказ №238 от 19.09.2023

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ №55 от 26.01.2023 года о

внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020

года № 678, согласно изменениям в п.19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году № 238 от 19.09.2023г

2. Пункт 7 приказа № 238 от 19.09.2023г читать в следующей редакции:

Предмет Состав жюри ФИО

Экология
Башкатова Т.П, Зубарева М.А., Жданюк Н.В., Андреева М.А.,

Семенова О.Н.

Французский язык
Тихомирова Н.И, Аленская И.А., Жданюк Н.В., Андреева

М.А., Семенова О.Н.

География
Гукова Е.С., Башкатова Т.П., Жданюк Н.В., Андреева М.А.,

Семенова О.Н.

Право
Павлова В.Ф., Зайцев С.В., Жданюк Н.В., Андреева М.А.,

Семенова О.Н.

Литература
Гарифуллина А.С., Глебова С.А., Цеховая Л.В., Шконда Л.А.,

Жданюк Н.В., Андреева М.А., Семенова О.Н.

История
Зайцев С.В., Павлова В.Ф., Жданюк Н.В., Андреева М.А.,

Семенова О.Н.

Обществознание
Зайцев С.В., Павлова В.Ф, Жданюк Н.В., Андреева М.А.,

Семенова О.Н.

Английский язык
Морозова Ю.В., Потапова Н.В., Радохлеб К.В., Жданюк Н.В.,

Андреева М.А., Семенова О.Н.

Русский язык
Гарифуллина А.С., Глебова С.А., Цеховая Л.В., Шконда Л.А.,

Жданюк Н.В., Андреева М.А., Семенова О.Н.

Экономика
Павлова В.Ф., Зайцев С.В., Жданюк Н.В., Андреева М.А.,

Семенова О.Н.

Немецкий язык
Радохлеб К.В., Тихомирова Н.И., Жданюк Н.В., Андреева

М.А., Семенова О.Н.

Искусство (мировая

художественная культура)

Зайцев С.В., Павлова В.Ф., Жданюк Н.В., Андреева М.А.,

Семенова О.Н.

Физическая культура
Черток Н.В., Комков И.А., Глинская П.Н., Петрашев А.А.,

Андреева М.А.

Основы безопасности

жизнедеятельности

Карташов А.Г., Андреева М.А., Комков И.А., Глинская П.Н.,

Петрашев А.А.,

Технология
Рогачева К.Г., Семенова О.Н., Комков И.А., Глинская П.Н.,

Петрашев А.А.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                         __________   Л.Л.Карташова

20.09.2023